
UCHWAŁA NR 290/XXXV/06 
RADY GMINY BODZANÓW  

Z DNIA 31 stycznia 2006 r. 
 

W sprawie:  wyra�enia zgody na przyj�cie repatrianta i jego najbli�szej rodziny z Republiki 
Kazachstanu.  
 
 
Na podstawie art. 12 ust. 2 pkt 1 i art. 20 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji                
(Dz. U. z 2000 r. Nr 53 poz. 532, z pó�n. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorz�dzie gminnym (tj. Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z pó�n. zm.)    
 
 

RADA GMINY BODZANÓW POSTANAWIA CO NAST�PUJE: 
§ 1  

1. Wyrazi� zgod� na przyj�cie  repatrianta i jego najbli�szej rodziny z Republiki 
Kazachstanu, bez wskazania imiennego. 

2. Liczba osób w rodzinie od 3 do 8. 
 

§ 2 
Zobowi�za� si� do zapewnienia warunków do osiedlenia si� dla repatrianta i jego rodziny, tj. 
nadanie tytułu prawnego poprzez zawarcie umowy najmu  lokalu mieszkalnego, na czas 
nieoznaczony, stanowi�cego mieszkaniowy zasób gminny oraz zapewnienie pracy dla 
repatrianta w zakresie budownictwa.  
 

§ 3 
Zobowi�za� si� do opłacania składki ubezpieczenia zdrowotnego zaproszonych do czasu 
obj�cia repatrianta systemem ubezpiecze� społecznych. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Bodzanów. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  


